П Р О Т О К О Л

заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

27.06.2014 г.                                                                                             № 6
Присутствовал: Стакина М.Е. – зам. главы, главный бухгалтер муниципального

                            образования  Паустовское  – председатель КС
                    Федорова Н.Е. – зав. отделом кадровой работы делопроизводства

                    и информации - секретарь КС
Члены КС:         Евтеева Н.М.- ведущий специалист, Петрова В.М.- ведущий

                            специалист,  Павлова Г.Н.- ведущий специалист
Приглашенные: Штарева В.А.,  Баев П.В.,  Антонова О. Г.,  Голубева Л.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали: Евтееву Н.М.- На координационный совет было приглашено 4 человек, по которым имеется задолженность. Штарева В.А.-(аренда земли в сумме 154 рублей 59 копеек), Баев П.В.-(аренда земли в сумме 878 рублей 26 копеек), Антонова О. Г. -(земельный  налог в сумме 430 рублей 19 копеек), Голубева Л.С. – (земельный налог  в сумме 767 рублей 82 копейки).
                                 ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Проверить оплату приглашенных должников

Председатель комиссии                                       М.Е. Стакина

Секретарь                                                               Н.Е. Федорова